

Název stavby:	ZŠ Tererovo náměstí 1, Olomouc	Doba výstavby:		Objednatel:	Statutární město Olomouc
Druh stavby:	Dočasná jídelna ZŠ Helsinská	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	pracoviště Helsinská 6, Olomouc	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
	722	Připojení pitné vody vnější rozvody - rozšíření o 4 větve						42 810,00	
1.	72201	Odstranění kameniva	m	25,00	320,00			8 000,00	
2.	72202	Odstranění geotextilie	m	25,00	30,00			750,00	
3.	72203	Výkop ruční rýhy pro potrubí	m	25,00	390,00			9 750,00	
4.	72204	Montáž PU trubky DN25 včetně tvarovek a tepelné izolace	bm	25,00	490,00			12 250,00	
5.	72205	Obsyp potrubí pískem	m	36,00	105,00			3 780,00	
6.	72206	Zásyp kamenivem	m	72,00	100,00			7 200,00	
7.	72207	Zpětné položení geotextilie	m	36,00	30,00			1 080,00	
	723	Dopojení vody a odpadního potrubí v kontejnerech						22 250,00	
8.	72501	HT potrubí - připojovací tvarovky	kpl	5,00	2 100,00			10 500,00	
9.	72502	PU potrubí - připojovací tvarovky	kpl	5,00	2 350,00			11 750,00	
	724	Rozvody vody a odpadů ke gastru vybavení - úprava instalovaných rozvodů						49 220,00	
10.	72401	HT potrubí - připojovací tvarovky	kpl	2,00	6 300,00			12 600,00	
11.	72402	Alpex potrubí - lisovací tvarovky	kpl	2,00	14 800,00			29 600,00	
12.	72403	Tepelná izolace - vodovodního potrubí, napojení pod kontejnery	kpl	3,00	1 190,00			3 570,00	
13.	72404	Zajištění prostupů v podlaže kontejnerů - protipožární pěnou	kpl	5,00	690,00			3 450,00	
	723	Elektroinstalace - v kontejnerech						4 500,00	
14.	72301	Demontáž zásuvky na stropě, dodávka a montáž zásuvky včetně přívodu	kpl	1,00	2 400,00			2 400,00	
15.	72302	Dopojení elektro k ventilátoru včetně spínače	kpl	1,00	2 100,00			2 100,00	
	721	Elektroinstalace - venkovní						29 780,00	
16.	72101	Napojení kontejnerů na připravenou kabeláž	kpl	4,00	2 600,00			10 400,00	
17.	72102	Napojení uzemňovací soustavy na kontejnery	kpl	6,00	1 230,00			7 380,00	
18.	72103	Montáž vnějšího osvětlení na kontejnery - kabeláž, rozvaděč, 2ks nových světel s čidlem	kpl	3,00	3 100,00			9 300,00	
19.	72104	Revize uzemňovací soustavy	kpl	1,00	2 700,00			2 700,00	
	720	Elektroinstalace - objekty jídelny						16 330,00	
20.	72001	Demontáž a odpojení 2ks osvětlovacích těles na fasádě jídelny	kpl	2,00	830,00			1 660,00	
21.	72002	Dodávka a montáž ocelového lanka (pro instalaci datového kabelu 5 bm)	kpl	1,00	1 950,00			1 950,00	
22.	72003	Přepojení elektroinstalace (napájení posuvné brány školy)	kpl	1,00	3 820,00			3 820,00	
23.	72004	Přepojení elektroinstalace sklep jídelny (napájení čerpadla spodní vody z retenční nádrže)	kpl	1,00	8 900,00			8 900,00	
	718	Elektroinstalace - PBR TOTAL STOP						22 900,00	
24.	718001	Vybavení jističí elektrorozvaděče	kpl	1,00	7 200,00			7 200,00	
25.	718002	Kabelové vedení	kpl	1,00	5 200,00			5 200,00	
26.	718003	Tlačítko total stop - dodávka a montáž	kpl	1,00	3 800,00			3 800,00	
27.	718004	Vzdušné vedení - ocelové lanko, dodávka a montáž	kpl	1,00	3 100,00			3 100,00	
28.	718005	Revizní zpráva el. Rozvaděče	kpl	1,00	3 600,00			3 600,00	
	717	Chodník s nájízdtčí rampou a zábradlím						275 868,00	
29.	717001	Rozebrání betonové dlažby	m2	18,00	310,00			5 580,00	
30.	717002	Ruční výkop rýh pro obrubníky a ztracené bednění	bm	76,00	198,00			15 048,00	
31.	717003	Dodávka a montáž betonového ztraceného bednění tl. 15 cm	m2	19,00	960,00			18 240,00	
32.	717004	Betonová výplň ztraceného bednění	bm	38,00	460,00			17 480,00	
33.	717005	Dodávka a montáž betonového obrubníku 5/30/100	bm	36,00	490,00			17 640,00	
34.	717006	Provedení podkladu pod chodník a rampy - hrubé kamenivo	m2	68,00	360,00			24 480,00	
35.	717007	Provedení podkladu pod chodník a rampy - DK 4/8	m2	68,00	330,00			22 440,00	
36.	717008	Dlažba betonová 400/400/50	m2	68,00	560,00			38 080,00	
37.	717009	Kladení betonové dlažby	m2	68,00	475,00			32 300,00	
38.	717010	Vibrování dlažby s piskovým zásypem	m2	68,00	110,00			7 480,00	
39.	717011	Dodávka a montáž ocelového trubkového zábradlí (šedý nátěr)	bm	35,00	1 130,00			39 550,00	
40.	717012	Nakládání vybouraných hmot na kontejner	t	4,00	2 000,00			8 000,00	
41.	717013	Přistavení kontejneru, odvoz sutí na skládku	kpl	1,00	9 300,00			9 300,00	
42.	717014	Přesun hmot staveništní ruční	t	13,50	1 500,00			20 250,00	
	719	Ostatní práce						14 210,00	
43.	71901	Oprava komunikace ve vjezdu do školního dvora (žulová kostka)	kpl	1,00	2 800,00			2 800,00	
44.	71902	Čerpání vody z drenážní jímky spodní vody ve sklepe jídelny	kpl	7,00	1 630,00			11 410,00	
	02VRN	VORN - Vešlejší a ostatní rozpočtové náklady						27 500,00	
45.	02VRN01	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců	Soubor	1,00	19 500,00			19 500,00	
46.	02VRN02	Úklid a likvidace odpadů	Soubor	1,00	8 000,00			8 000,00	
						Celkem bez DPH		605 368,00	
						DPH 21%		106 127,28 Kč	
						Celkem s DPH		611 495,28 Kč	

Poznámka: